Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

1526565 i (S Cuibalu e S 23 CoSE S mmmmmmmmnan e S Sy b S e

171315 Gl Qa3 S e &

WS 8 2 g

i Vg e inls S glin S ol Sy S UL S e oS

16820, S0 IS (als (S Kiss) K561707 e

165 3l 1S B S gl il (e 30 S 5Kk

558 (IS LS s ol

1739 Alaa GS 5 5 ol Loli e (5

Syl 34K elaag

WS UAS oy IS 7 8 (e ) S HS)

1849US miad S 23 oSl 58 (e85 s 308 (e o

15565 (oS 131 pusy (oS (1 83 (S € 2y S JE S sdeay (ol i (e 5,

165 058 LVl e 8 Al e

g2 (o 83 s S s il S 580l ) 58 s o)

lzls&uwh"_\:\uu&\glci)t\s‘_’sdg&

Answers Choice

A.
. Osday ol jpai

COU» DOW » DOWP UOWP UODP 0UO0UP 00WP» U0Wr 0U0UP 00W» U0U» 0U0UP U0E» U0Wr U0m

o cll ks

Gosmold b

cd s e

e EA
Ol sl il
oliag

,/JJA”@Q_)

S R S s
s plad a6 S

LS Jgas alle o gy laina)y

s s Y S SIS M8 e

. 1459¢

1469+

. 1479.
. 1489.

HRI S A

LS a8 ok S S e e ysipa
UGS 1) Gl S g

LS dsmas e s gslaie

A
B‘)gi
&

o5

1740+
1748+
1758

1755¢

SR
A

EES
saall jaa

e
[
Al

I

S ol jad
A

oL

580

el e
RN
A e
Qo

1655+

1625+
1605+
1553«

1584+
1585«
1586+
1587+



16

17

18

19

20

RS e o 08 San g S oy

L L8 LS L) b 1S i g pn ol S (sme (e 0o S e 0208 S 5oLy (S

15 12y (e G S Jgf ol ol

5 Sy s ool S AU SIS s e G Sia 0 S (5 smeld

U LEals (oo (e S g ol By 1S 580U

w >

. 1426+
. 1516+

D. 1546+

O0Ow

DOr> TOW

oow

JEO

qué ol

Ralle )y Ky
1593¢

1707-

L1713«

s
&t

1683+

. 1648-
. 1658¢



